
Municipalidad de Laja
FPS - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIÓN DE SUBSIDIOS COMUNA : Laja

DECRETO Ne : 212

FECHA : 20/01/2012

V I S T O S :

'LO DISPUESTO EN LA LEY N° 18.778 DEL 17 DE ENERO DE 1989, SOBRE SUBSIDIOS AL PAGO DEL CONSUMO DE AGUA POTABLE Y SERVICIO D£

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS; DECRETO SUPREMO N° 786 DEL 31 DE AGOSTO DE 1989; LEY N° 19,059 DEL 13 DE MAYO DE 1991; DECRETO LEY

N° 529 DEL 28 DE JUNIO DE 1991; LEY N° 18.611 DEL 23 DE ABRIL DE 1987 DE REGIONALIZACION PRESUPUESTARIA, RESOLUCIÓN EXENTA N° 25 DEL 14 DE

ENERO DE 1994 DE INTENDENCIA REGIONAL DEL BIO BIO Y LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY N° 18.695 ORGÁNICA CONSTITUCIONAL DE

MUNICIPALIDADES. PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 31 DE MARZO DE 1988 Y LA LEY N° 18.702 PUBLICADA EN EL DIARIO OFICIAL DEL 23 DE ABRIL

DE 1988.'

D E C R E T O :

ASÍGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE ALCANTARILLADO DE AGUAS

SERVIDAS. A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN;
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K* SERVICIO

00003861190-9

00003951770-1

00004399658^

00004400211-6

00003390293-K

00003384686-K

00003390496-7

00003859979-8

00003130621-3

00003861232-8

00003860560-7

00004950852-2

00004056910-3

00004896777-9

00003387304-2

00003154715-6

00003152622-1

1 00003382586-2

00003861225-5

00003155513-2

00003501593-0

00003383391-1

00003130642-6
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APELLIDO PATERNO

HERRERA

CIFUENTES

MORALES

GUTIÉRREZ

TRONCOSO

SALAZAR

GONZÁLEZ

TIZNADO

MELLA

SOTO

FERNANDEZ

GARRIDO

CASTRO

SUAREZ

ROA

INOSTROZA

NORAMBUENA

ROA

JEREZ

GARCÉS

MELLA

SCHMIOT

VILLALOBOS

MATERNO

GALDAMES

CIFUENTES

ZURITA

BRITO

CASTILLO

SALVO

CARRASCO

CIFUENTES

GALLEGOS

MONTERO

PALACIOS

CEA

BOSADILLA

ALVAREZ
SANHUEZA

BURGOS

MUÑOZ

CONTRERAS

VALLEJOS

CASTRO

VIDAL

ERICES

BRITO

NOMBRES

PATRICIA MAGALY

IRIS DEL CARMEN

CRISTOFER ANTONIO

MIGUEL ÁNGEL

JOSÉ ERNESTO

HÉCTOR OSVALDO

ORLANDA MODESTINA

JOSÉ OMAR

MARTA JULIA

JUAN LUIS

CARLOS GERMÁN

MARIO ANDRÉS

NORA DE LAS MERCEDES

PATRICIO JOEL

JORGE EMILIANO

NELSON OMAR

DIGNO ENRIQUE

FERNANDO

SERGIO JUAN

NELSON ADRIÁN

RICHARD ALEXI

NIMIA ANA

ROMILIO ENRIQUE
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DIRECCIÓN [ PUNTAJE

ANÓTESE, COMUNIQÚESE. PUBLIQUESE V ARCHÍVESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

MUNICIPAL (S)


